Treugarum fuper Curfn Alerchandifarum Confirmatio.

Ann. D.
1417.

An. 5-.

H. r.

ftro Bt-

thon.

* IX.

4S}.

Per ipfutn Regem.

Ann. D.
1417.

An. f.

* Treugarum Flandri^t, pro Securitate Mercatorum

,

Co>ifirmatio.

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

I N s p E X I M u s quendam Tradtatum , intcr Commiffarios,

Deputatos , & Procuratores noftros , & Amballiatores , lUuftris

Principis, Domini Ducis Burguntiia ,{a.dum in hxc verba,

Univerfis Chrifti Fidelibus, ad quos, &c.ut fupra-de Data ul-

timo Jie yulii , tunc fic,

Inspexi.mus etiam Irrotulamentum Confirmationis Treuga-

rum, inter AmbafTiatores & Nuncios Cariftimi Domini 5c Patris

noftri Henrici nuper Reg:s Anglia Defundli , & Commiflarios,

Deputatos, & Nuncios praedidti Ducis Burgundite nuper captarum

& initarum

,

Henry, <^c.

tunc f'c.

ut in Trallatu de Data 10. die Martii. 8. H. 4.

Nos autem,
Tradtatum pniedi£tum ac omnia & fingula in eodcm Tractatu

Contenta, Rata habentes & Grata,

Ea , Tenore Prxfentium , ex certa Scientia noftra , Laudamus

,

Acceptamus, Approbamus, Ratificamus, & Confirmamus,

Promittentes Nos, bona fide, & in verbo Regio, ac fub Obli-

gatione omnium Bonorum noltrorum, pr.rfentium & futurorum,

Omnia Prxmifla , Tractata , Deciarata , Extenfa , & Ordinata,

Rata & Grata habituros ac obfervaturos , & per noltros Subditcs

inviolabiliter oblervari facere, nec ipfa infringi aut dirumpi quo-

modolibet permittemus, durante Termino Treugarum pnedidta-

xum ; omnibus Dolo & Fraude exclulis.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras Patentes fieri , &
Magni Sigil.i noftri munimine fecimus roborari.

Tefte Johanne Duce Bedford, Cuftode Anglix apud lVeft.D\io-

decimo die Augufti.

Fer ipfitm Regem

Litera Regis ad Adverfariam de Francia.

HEnricus , Dei gratia, Rex Francia; c^ Anglia , & Dominus
Hibcrniae , Sereniflimo Principi & Adverfario fuo , Carolo

Cognato nopro de Francia, Exhibitionem Juftitia: & Juris, in eo

quijuftitiam diligit, & videt vEquitatem Scientiarum, cui nihil

eft incognitum nec ignoratum in toto Orbe Terrarum
,
quod No-

toriumefle putamus, quam maxime Latx)ribus, Sudoribus, Fati-

giis, nec minori defiderio, Deo Tefte, a Tempore quo Domini-
co Nutu Sceptrum Regix Dignitatis fufcepimus , & Pacis &
ConcordixRctbrmationem, intcr Francix & Angliae Rcgna, in-

quirerc non ccflavimus & profequi Mediis, Dco gratis, qux lon-

gum foret per lingula reccnfere.

Sed quamquam, per Nos apertis ad hanc Pacem Viis & Modis
ampUflimis, circa Effcctum & Stabilimentum tam Salutaris Rei